*In Dei nomine amen. Anno Domini Millesimo .III.LX., indictione .XIII., tempore domini Innocentii pape sexti, die .XXII. martii. Actum in terra Sancti Severini, ante domum Colutii Tutinelli, presentibus Dominico Iohannis et Blaxio Iohannis de Castro Sancti Petri, testibus ad hec habitis, vocatis et rogatis. Petrus Egidii de Sancto Severino, rector ecclesie Sancte Marie de Grilluso, det et adlocavit ad optimum Franciscutio Vanni unam petiam terre vineatam et campestrem positam in contrada Grellusi, iuxta ecclesiam Sancte Marie de Grelluso, viam a duobus lateribus et possessionem ecclesie Sancti Claudii et alia latera, pro decem annis proxime venturis incipiendis hodierna die, et hoc pro quatráginta florenis auri quos dictus Petrus fuit sponte confessus et contentus habuisse et recepisse, de quibus .XL. florenis dictus Petrus per se et suos successores eidem Franciscutio ementi pro se suis heredibus fecit finem et quietationem etc., promictens etc., iurans etc., penam octuaginta florenorum auri.*

(A.N.S., vol. 8, *Atti di Severino Ugolini*, c. 29v).

1364, ottobre 10. Coluccio di Nicola Benvenuti di Sanseverino detta il suo testamento. Tra gli altri legati pii lascia alla chiesa di S. Maria del Mercato due pezzi di terra vignata con metà di una casa in contrada del Glorioso con alcune clausole: «*Item reliquid ecclesie Sancte Marie de Mercato iure legati unam petiam terre vineate cum medietate unius domus in ea existentis pro indivisa cum Detalleve Thomaxii Pelliccioni, posite in contrada Grillusi iuxta possessionem ipsius Colutii testatoris, filios Thomaxii Pelliccioni et viam cum aliis finibus. Item reliquid ecclesie Sancte Marie de Mercato iure legati unam petiam terre vineate posite in dicta contrada Grillusi iuxta rem ipsius Colutii testatoris et viam cum aliis finibus. Volens et mandans dictus testator quod prior nec fratres ipsius ecclesie nec aliqua alia persona eorum nomine possint dictas petias terre vineate vendere seu alienare alicui persone ecclesiastice vel seculari, collegio vel universitati et si contrafecerint ex nunc dictus testator privavit dictam ecclesiam Sancte Marie de Mercato dictum relictum sibi factum per dictum testatorem et voluit devenire in hospitale Dissiplinatorum Sancte Marie de Mercato et eidem hospitali, dicto casu adveniente, dictus testator dictas petias terre vineate reliquid.*».

(A.V.S., Fondo S. Domenico, *Collezione pergamene*, rotolo D, perg. n. 20).

1383, giugno 8. Rainaldo di Giacomo Salimbeni di Sanseverino vende a Matteo di Simone un pezzo di terra campestre e vignata, con una casa sita nello stesso appezzamento, posta «*in districtu dicte terre Sancti Severini, in contrata Sancte Marie Grillusi, iuxta possexionem ipsius Macthey emptoris, possexionem Cicchi Ventorutii, possexionem Iohannis Francissci alias Patimali, rigum et vias cum aliis finibus*», per il prezzo di 45 fiorini d'oro buono e di giusto peso, somma che il venditore dichiara di aver ricevuto integralmente dall'acquirente e per la quale rilascia quietanza.